
  

Lima, Viernes 25 de Febrero de 1938 
  o ml d TA 0 A 

Cham Chan Ubicado en Trujillo 

Batan Grande ubicado en Lambayeque 

Pacainamú ubicado en Valle de Jeque- 

4 tepeque 
Pañamarca ubicado en Nepeña 
Eechín ubicado en Casma 

, Paramonga ubicado en Lima 
Garegay ubicado en Lima 
“Puruchueo úbicado en Lima 
Cajamerquila ubicado en Lima 
Paracas ubicado en ICa 
Huasrco ubicado en Cañete 

Dudo en la Casa de Gobierno, en Lima, a los 
dieciocho días del mes de Febrero de Mil nova. 
eientos ochenta y tres, ? v 

FERNANDO BELAUNDE TERRY, Presidente 

¡'Constitucional de la República, 
JOSE BENAVIDES MUÑOZ, Ministro de Edu- 

mación. ? 

  

DAN POR CONCLUIDAS FUN- 
TCIONES Y NOMBRAN DIRECTOR 
GENERAL DEL INSTITUTO NA- 

CIONAL DE CULTURA 

RESOULUCION SUPREMA 
N? 102 - 83- ED 

Lima, 23 de Febrero de 1983 

CONSIDERANDO: 
- * 

Que mecianie Resolución Suprema N? 72 — 83 — 
ED del 26.01.83 se encarca las funciones de Di- 
rector General dei Instituto Nacional de Cuitura 
a doña Liliy Cavalero de Cueto; 
“ De coníformidad con el Artículo 2119 Inciso 11 

- de la Constitución Política del Perú; y 

SE RESUELVE: 

; Dar por concluido, a partir de la fecha de ex- 
pedición de la presente Resolución, el encargo 
de funciones de Director General del Instituto Na- 
cional de Cultura, efectuado mediante Resolución 
Suprema N: 72-83-—ED, a cargo de doña Lilly 
Oab&_¡llem de Cueto, dándosele las gracias por los 

1 prestados, L 
Registrese y comuní 
Rúbrica del Presidente Constituetonal de la 

JOSE BENAVIDES MUÑOZ, Ministro de Edu- 

  

escidn. ; 

RESOLUCION SUPREMA 

— Lima, 23 de Febrero de 1983 

CONSIDERANDO: 

Que me encuentra vacante la plaza de Di 
'General del Instituto Nacional de Cultura, siend 
Tecesario designar al funcio ) que lo « de— 

i 

Pig. — 140 
  

De conformidad con elpeereto Legislativo J 

217 — Ley del Poder Ejecutivo; 

SE RESUELVE: 

1* — Nombrar, a partir de la fecha de expe- 

dición de la presente Resolución, a don José Am- 

-tonio del Busto Duthurburu, como Director Ge- 

neral del Instituto Nacional de Cultura. 
22 — El egreso que origine la presente Resolu- 

ción se afectará a las Asignaciones Específicas, del 
Presupuesto Analítico correspondiente para 1983. 

Regístrese y comuníquese 

Rúbrica del FPresidente Constitucional de lm 

República. 
JOSE BENAVIDES MUÑOZ, Ministro de Ed 

AGRICULTURA 

ACEPTAN LA RENUNCIA AL 
CARGO DE JEFE DEL “INAF” 

  

    

RESOLUCION SUPREMA 
N? 0072—83—AG—INAF 

Lima, 24 de Febrero de 1983 

Vista la renuncia presentada por el Ing. Jainas 
Hoefken Pérez, al cargo de Jefe del Instituto Na- 
cional de Ampliación de la Frontera Agrícols 
(INAF), para el que fue designado por Resolución 
Suprema N? 0079 — 81 — AG/INAF; 

Estando a lo acordado; 

SE RESUELVE: 

Aceptar la renuncia presentada por el Ing. Jat 
me Hoefken Pérez, al cargo de Jefe del Institute 
Nacional de Ampiiación de la Trontera Agrícolm 
(INAF). 

Regístrese y comuníquese 
Rúbrica del Presidente Constitucional de lm 

República. j 
. MIRKO CUCULIZA TORRE, Ministro de Agul=: 

  

DESIGNAN MIEMBROS DEL 
RECTORIO DE LA “ENACO*” 

RESOLUCION SUPREMA , 
N: 0073 -83- AG 

Lima, 24 de Febrero de 1995 

CONSIDERANDO: 

Que, de conformidad eon lo dispuesto en 
inciso 9, del Artículo 2?, del Decreto Legislativo 

| 217, corzesponde al Fresidenta de la República,


